
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K Majáku 5001, 760 01 Zlín, IČ 70934860 
 

  
PPoosskkyyttnnuuttíí  iinnffoorrmmaaccíí  ddllee  ZZáákkoonnaa  110066//11999999  SSbb..,,  oo  ssvvoobbooddnnéémm  ppřřííssttuuppuu  kk  iinnffoorrmmaaccíímm  vv  ppllaattnnéémm  

zznněěnníí  

  
Žádost doručená 18.07.2022 

Věc: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím (ve znění pozdějších předpisů).  

Žadatel tímto žádá, 

všechny smlouvy o pronájmu za účelem zřízení parkovacího místa nebo pronájmu části pozemku 
č. 668/1 v Uherském Brodě místní části Havřice, bezprostředně přiléhajících k silnici v majetku 
Zlínského kraje Pokud lze oddělit, tak pouze od přechodu pro chodce v bezprostředním okolí 
železniční zastávky Havřice resp. pozemku č. 761/1 až po konec Uherského Brodu směrem na 
obec Drslavice. 

Odpověď: 
K uvedené žádosti na základě zákona č. 106/1999 Sb. sděluji následující: 

- dle žádosti se jedná o úsek silnice III/05019 u nádraží v místní části Havřice. Na pozemku 
p.č. 761/1 v k.ú. Havřice, se nachází plocha u železniční zastávky, který je ve vlastnictví 
Správy železnic, státní organizace 

- zpevněná plocha částečně zasahuje i do pozemku p.č. 668/1 v k.ú. Havřice, který je ve 
vlastnictví Zlínského kraje.  Na pozemku p.č. 668/1 v k.ú. Havřice se nachází silniční těleso 
silnice III/05019. Po pravé straně silnice III/05019 ve směru na obec Drslavice je silniční 
těleso vymezeno silniční obrubou, na levé straně pozemek zasahuje i do zeleného pásu   

- u tohoto pozemku p.č. 668/1 nemá naše organizace uzavřenou žádnou nájemní smlouvu. 
  

VVee  ZZllíínněě  ddnnee  1199..0077..22002222    

 
 

 
  

 

           

 

 

 

 

 

 

 


